

ÅRSREDOVISNING

för

BW Elektropartner International AB

Org.nr. 556569-2364

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt Wallberg, Styrelseledamot
2024-12-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva elinstallationer, montering, inkoppling och dokumentation av brand-, drifts- och trygghetslarm, passersystem, kameraövervakning, belysningsstyrningar, konsulttjänster inom EI, bokföring, administration och ekonomisk rådgivning samt därmed förenlig verksamhet.
Företagets säte är Huddinge.

Flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat kraftigt under räkenskapsåret som en följd av att bolaget minskat antalet uppdrag.

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 507 350	5 842 783	3 647 399	3 559 083
Resultat efter finansiella poster	-708 741	1 330 579	4 333	-258 323
Soliditet (%)	41,03	50,06	16,74	18,72

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	8 200	487 610	857 291	1 453 101
Balanseras i ny räkning			857 291	-857 291	0
Årets resultat				-226 741	-226 741
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>8 200</u>	<u>1 344 901</u>	<u>-226 741</u>	<u>1 226 360</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 344 902
Årets resultat	<u>-226 741</u>
	1 118 161

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 118 161</u>
	1 118 161

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 507 350	5 842 783
Övriga rörelseintäkter		<u>60 408</u>	<u>103 034</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 567 758	5 945 817
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-937 068	-2 110 530
Övriga externa kostnader		-889 215	-688 498
Personalkostnader	2	-2 406 693	-2 444 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-13 512</u>	<u>-23 574</u>
Summa rörelsekostnader		-4 246 488	-5 266 816
Rörelseresultat		-678 730	679 001
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	755 000
Ränteintäkter		6 095	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-36 106</u>	<u>-103 422</u>
Summa finansiella poster		-30 011	651 578
Resultat efter finansiella poster		-708 741	1 330 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>482 000</u>	<u>-242 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		482 000	-242 000
Resultat före skatt		-226 741	1 088 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-231 288
Årets resultat		-226 741	857 291

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 230	30 742
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		17 230	30 742
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>1 645 000</u>	<u>1 645 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 645 000	1 645 000
Summa anläggningstillgångar		1 662 230	1 675 742
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		594 643	1 117 227
Övriga fordringar		327 778	405 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>97 362</u>	<u>71 533</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 019 783	1 593 764
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>306 892</u>	<u>397 034</u>
Summa kassa och bank		306 892	397 034
Summa omsättningstillgångar		1 326 675	1 990 798
SUMMA TILLGÅNGAR		2 988 905	3 666 540

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	8 200	8 200
Summa bundet eget kapital	108 200	108 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 344 902	487 610
Årets resultat	-226 741	857 291
Summa fritt eget kapital	1 118 161	1 344 901

Summa eget kapital 1 226 361 1 453 101

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	482 000
Summa obeskattade reserver	0	482 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder	1 000 000	715 738
Summa långfristiga skulder	1 000 000	715 738

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	269 675	455 479
Skatteskulder	192 785	215 583
Övriga skulder	56 009	94 840
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	244 075	249 799
Summa kortfristiga skulder	762 544	1 015 701

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 988 905 3 666 540

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	5,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	251 176	271 369
	Inköp	0	20 384
	Försäljningar/utrangeringar	0	-40 577
	Utgående anskaffningsvärden	251 176	251 176
	Ingående avskrivningar	-220 434	-237 437
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	40 577
	Årets avskrivningar	-13 512	-23 574
	Utgående avskrivningar	-233 946	-220 434
	Redovisat värde	17 230	30 742

I posten ingår konst 5 000 kr som ej skrivs av.

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	237 507	375 642
	Försäljningar/utrangeringar	0	-138 135
	Utgående anskaffningsvärden	237 507	237 507
	Ingående avskrivningar	-237 507	-375 642
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	138 135
	Utgående avskrivningar	-237 507	-237 507
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 645 000	3 290 000
	Försäljningar	0	-1 645 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 645 000	1 645 000
	Redovisat värde	1 645 000	1 645 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Huddinge

Bengt Wallberg
Bengt Wallberg

2024-12-04

Min revisionsberättelse har lämnats den 4 december 2024.

Jonas Olsson
Jonas Olsson
Godkänd revisor
